Promectans dez à present en parolle de prince et sur l’obligation de tous et chacuns
noz biens meubles et heritages presens et advenir, avoir, tenir et entretenir entierement
tout  le  contennu  cy  dessus  sans  y  contrevenir,  nous  submectans  à  toutes  courtz  et
juridsductions tant spirituelles que temporelles, et renonceans à tous droictz faisans au
contraire ce cesd. presentes. Lesquelles en tesmoin etc.

8 Sic.
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5. Lettres de vicariat en faveur de Jacques Antoine et le nommant official de Toul

1533, 20 avril. – Bar-le-Duc.

B. Copie (XVIe s.). BnF, NAL 1518, fol. 34-35.

Johannes, miseratione divina Sancti Honofrii Sacrosancte Romane Ecclesie dyaconus
cardinalis de Lothoringia vulgariter nuncupatus, archepiscopus Narbonensis, ecclesie et
episcopatus  Tullensis  administrator  perpetuus  etc.,  universis  et  singulis  presentes
litteras inspecturis, notum facimus quod nos, considerantes attentius et intra pectoris
claustra,  revolventes administrationi et regimini nostre civitatis et diocesis Tullensis,
non posse commode intendere, quodque inter alia pastorali officio nostro incumbentia
et  commissa  onera,  justicia  est  illa  que  principue  subditis  nostris  pro  debito  recto
tramite reddenda est, ne prefati subditi nostri in spiritualibus et temporalibus ex nostri
absentia  pati  valeant  aliquatenus  lesionem,  cupientes  propterea  administrationi  et
regimini  dicti  nostri  episcopatus  Tullensis  de  personna  idonea  in  spiritualibus  et
temporalibus9,  quamtum  cum  Deo  possumus,  providere,  confisi  igitur  atque
plurimorum fidedignorum relatione et testimonio ac in nostris negotiis experientium
certificati  de  probitate,  legalitate,  morum  honestate,  diligentia,  litterarum  scientia,
virtutibus et ydoneytate fidelis et dilectissimi nostri in Christo magistri Jacobi Anthonii,
juris utriusque doctoris Valentinensis  diocesis,  sperantes quoque quod ea que ipsius
sollicitudini ac studio committenda duxeriumus fructuose geret et fideliter exequetur,
eumdem magistrum Jacobum Anthonium vicarium nostrum generalem in spiritualibus
et  temporalibus  necnon  officialem etc.  generalem et  principalem in  civitate  et  tota
nostra  diocesi  Tullensi,  cum  […]  honoribus,  privilegiis,  libertatibus  ac  prerogativis
ipsorum  officiorum  consuetis,  tenore  presentium  ex  certa  nostra  scientia facimus,
creamus et solemniter ordinamus, dantes et concedentes eidem Jacobo Anthonio vicario
et  officiali  nostro  prefato  presenti  et  acceptanti  plenam et  liberam ac  omnimodam,
generalem et specialem auctoritatem et potestatem